**S ante A**

Sancti De his plura 45 DE  
 In sanctorum cultu multe observationes qui  
 do liceant 69 E  
 Sanctorum aliquorum laus carmine decantata  
 96 B A P D rē.  
 Sancti apparerent plerumque vivitibus et multis  
 Sanctos doctores plerumque (causis. 59. K  
 in experientia reposita fallit 62 Y  
 Sanctos doctores dum sibi aduersari viden-  
 tur concordandos potius quam alterum dam-  
 nandum videri 63 L  
 Sanctos patres admirandos nobis plerumque  
 potius quam imitandos 66 B  
 Sancti nos alloquuntur hoc modo 46 D  
 Sanctos orat 46 T  
 Sanctorum nomen et gloriam deus magnifi-  
 cat hoc modo 39 B  
 Sanctitatis probatio per miracula plurimum  
 est suspecta 39 B supra miracula  
 Sancti plures sunt quam qui canonizantur 39 L  
 Sanctorum legende miracula et historie conte-  
 Sanctorum omnium (nede non sunt. 40. F  
 celebritas ideo est instituta 44 D  
 Sanctos cum honoramus eos de eis pater  
 cando recte letificamus eos. 45 D  
 Sancti per amicos feruentius orant 49 E  
 Sancti de pena damnatorum letantur hoc modo  
 Sancti quidam facie serena (do 45. F  
 in continuo luctu erant 45 U  
 Scis viuis et mortuis te comedere 50 L  
 Sanctorum vitas legere vtile est et repletiuis. 73 T  
 Sanctos orare debemus ideo. 75. AY/76. P/  
 Sancti non turbantur quasi inuidi si  
 quis alium ex eis orauerit 75 Y/ 88 U  
 Sancti quicquid petunt pro nobis imper-  
 Sanctorum magna ad (trat. 76 D  
 nos largitas ex hoc arguitur 79 RS  
 Sanctum aliquem deprecari sine speciali dei  
 instinctu non possemus 76 P/ 77 T  
 Sanctos illos orare debemus 77 Y  
 Sancti parati sunt nos adiuvare. 85. AB  
 Ad sanctum aliquem si quis afficitur speciali-  
 ter est magnus dei donum 88 U  
 Sancti domini qui dicantur 78 P  
 Sanctitas quid est diffinitive 94 Z  
 Sanctitas nominis dei quod sit 94 Z  
 Sanctitas duobus signis cognoscitur. 19. P  
 Sanctificat in nobis sanctum nomen dei 94 S  
 Sanctulus et paulinus tradunt se in morte  
 pro fratribus 39 H  
 Sanguis christi in circuncisione et alibi effusus  
 an reassumptus sit 6 A/ 58. F  
 Sanguineque proprium violenter eicere nisi

causa medicine non videlicet 22 F  
 Sanguis varietas varias inducit passiones  
 nes 73 J  
 Sapientie diffinitio. 84. G/ 86. S  
 Sapientia quasi sapida scientia 65 S/ 66  
 Sapientia a sapore (D/ 48 Z/ 73 S  
 non a sapore dicta est 28 L/ 38 T  
 Sapientia attingit a fine ad finem fortiter. 69. B  
 Sapientia facit lugere 10 Q  
 Sapientia euangelica miscetur aliquam sapientiam  
 terrena animali diabolica 10 R  
 Sapientia christianorum quid sit 86 J  
 Sapientie donum 28 F  
 Sapientia terrena diabolica carnalis 45 D  
 Sapientia vincit est 47 B  
 Sapientia hos mittit recepat et curat 47 R  
 Sapientia et scia valde differunt 73 S  
 Sapientia humilitate acquiritur 40 Z  
 Sapientia si deficit fidelibus sufficit fides  
 spes et caritas 24 R  
 Sapienter vitam suam non populari rumore sed  
 conscientie veritate metitur 9 P  
 Sapienter ad cuius determinationem summe me-  
 dium virtutis est periculum 2 F/ 4 B D A/  
 Et doctri et spirituales 8 H  
 Sapienter dominat a stris 28 D  
 Sapienter non afferretur ratione potius credendum  
 est quam allegari omnibus aliis 4 D/ 62 D  
 Sapienter nemo dicendus est nisi bonus 73 T  
 Sapienter non fuit filius in noua quam pater in  
 veteri lege 38 Z  
 Sapientior est qui et humilior 40 F  
 Sapor est gustatio spiritus affectualis. 38. T  
 Sapor est quedam cognitio 40 F  
 Sarraceni sunt masculorum cubitores. 38. U  
 Satisfactio De hac plura. 27. F/ 77. D  
 Satisfactionis tres partes 1 L D  
 Satisfactio videtur posse solui ab existente in peccato  
 mortali et etiam in inferno finire 61 L  
 Satisfactionis opera que sint 25 D  
 Satisfactio per alios licet per se non tantumde satisfaciat.  
 sit tamen alia recompensatio. 37. B/ 75. Z/  
 Satisfactio quod iniungenda. 41. K (77. D  
 Satisfactio vix potest fieri de illis quatuor. 41. K  
 Satisfactio linteum est de tribus filiis 41 P  
 Satisfactorium opus non tantum valet pro multis  
 quantum pro vno 78 B  
 Sarvri sunt 9 D  
 Scala trium graduum qua ascendit ad mon-  
 tem contemplationis 74 A  
 Scala mystica septem intercalarium 46. J  
 Scandalum de hoc plura non tabilia. 39. D  
 Scandali diffinitio 34 Y